
	
		
				
				
		
			
				
					
						[image: CZP Jirny]					

					
					
							Centrum Zdravotní Péče Jirny
	Představujeme CZP Jirny
	Aktuality
	Kariéra
	Zdravotní pojišťovny
	Základní údaje o provozovateli
	Informace pro akcionáře



	Odborná pracoviště
	Preventivní programy
	Pro pacienty
	Základní informace
	Elektronická komunikace s lékařem
	Ceníky
	Náměty a stížnosti
	Práva a povinnosti pacienta



	Kontakty


						
												
													
								
							
											
					
					
											
								
		
			
		

	
						

													
					
				
	
			
	
			
		
		
	
	
		
		
		
		
			

				
				
					
						
			

			
				
					
						
							[image: ]
komplexnost poskytovaných

zdravotních služeb 
													
						
							[image: ]
široký rozsah ambulantní

lékařské péče 
													
						
							[image: ]
řada špičkových lékařů,
 výjimkou nejsou ani primáři

z klinických pracovišť 
													
						
							[image: ]
poskytujeme péči pro

jednotlivé pacienty a

zaměstnance smluvních organizací 
													
					
				
				
			
			




Objednání ON-LINE
Možnost objednat se on-line






	
		
		
			[image: calender-2389150_1920]

		
	






Zde najdete zanedlouho odkaz na on-line objednávací systém, který pro Vás připravujeme.






Aktuality
Co je u nás nového






	
		
		
			[image: ]

		
	



Plánované uzavření odborných pracovišť

viz přiložené soubory.




	
		
			Přiložené soubory

[image: pdf] Uzavření odborných pracovišť


		

	








	
		
			Počet ordinací


		

	

1




	
		
			Počet pacientů za rok


		

	

0




	
		
			Počet evidovaných pacientů


		

	

0






	
		
		
			[image: ]

		
	




Diagnostika s precizností
Správná dignóza umožňuje volit způsob léčby


	
		
			Diagnóza znamená v lékařství postup, jehož výsledkem je pojmenování nemoci pacienta. Správná a dobře provedená diagnóza umožňuje zvolit vhodnou terapii.




		

	









	
		
		
			[image: ]

		
	




Komplexní služby
Poskytujeme široký rozsah ambulantní péče


	
		
			Centrum zdravotní péče Jirny se zaměřilo na komplexnost poskytovaných zdravotních služeb, kdy pacienti mohou podle charakteru svého onemocnění čerpat značně široký rozsah ambulantní lékařské péče.


		

	










	
		
		
			[image: ]

		
	




Vybavení na vysoké úrovni
Nejen špičkoví lékaři jsou nezbytní


	
		
			Pro poskytování zdravotních služeb na kvalitní profesionální úrovni je vedle špičkových lékařů a ostatního zdravotnického personálu nezbytné rovněž vybavení odborných pracovišť novou moderní lékařskou technikou.


		

	








	
		
		
			[image: ]

		
	




Doplňkové programy
Prevence je součástí námi poskytované péče


	
		
			O jednotlivé pacienty a zaměstnance smluvních organizací se snažíme pečovat tak, aby v našem zařízení nalezli své zdravotnické zázemí nejen při onemocnění či úrazech, ale navštěvovali nás i v rámci poskytovaných lékařských služeb v oblasti preventivní péče. 


		

	










	
		
		
			[image: ]

		
	


Diagnostika s precizností
Správná dignóza umožňuje volit způsob léčby


	
		
			Diagnóza znamená v lékařství postup, jehož výsledkem je pojmenování nemoci pacienta. Správná a dobře provedená diagnóza umožňuje zvolit vhodnou terapii.




		

	






	
		
		
			[image: ]

		
	


Vybavení na vysoké úrovni
Nejen špičkoví lékaři jsou nezbytní


	
		
			Pro poskytování zdravotních služeb na kvalitní profesionální úrovni je vedle špičkových lékařů a ostatního zdravotnického personálu nezbytné rovněž vybavení odborných pracovišť novou moderní lékařskou technikou.


		

	






	
		
		
			[image: ]

		
	


Komplexní služby
Poskytujeme široký rozsah ambulantní péče


	
		
			Centrum zdravotní péče Jirny se zaměřilo na komplexnost poskytovaných zdravotních služeb, kdy pacienti mohou podle charakteru svého onemocnění čerpat značně široký rozsah ambulantní lékařské péče.


		

	






	
		
		
			[image: ]
		
	


Doplňkové programy
Prevence je součástí námi poskytované péče


	
		
			O jednotlivé pacienty a zaměstnance smluvních organizací se snažíme pečovat tak, aby v našem zařízení nalezli své zdravotnické zázemí nejen při onemocnění či úrazech, ale navštěvovali nás i v rámci poskytovaných lékařských služeb v oblasti preventivní péče. 


		

	





	
[image: ]
„Medicína je nepochybně nejšlechetnější ze všech umění.“

[image: ]
Hippokratésnejznámější lékař










	
		
		
			[image: ]

		
	




Nejčastější otázky na naše pracovníky




	
		
			Proč se mám nechat očkovat? →

Očkování je jedním z nejúčinnějších prostředků k omezení vzniku a šíření nákazy v populaci a slouží k ochraně před nákazou, zejména před jejím závažným průběhem s možnými komplikacemi a déletrvajícími následky, jelikož nelze předem odhadnout průběh a následky.

Kde si mohu stáhnout certifikát →

Připojte se na web ÚZIS, tam se přihlašte jednou z metod a dále řiďte instrukcemi.

Práce a kariéra u nás →

Máte-li zájem posílit náš kolektiv sester a lékařů, tak se nám ozvěte na email dispecink.czp@jirny.com nebo volejte 228 805 800. Těšíme se na Vás.


		

	






					

				

								
			

		

		
	


	

	

					
				
											
							
								Kontakt
			
Tovární 19, 250 90 Jirny
228 805 800
recepce.czp@jirny.com





[image: CZP Jirny logo]


									

						

					
											
							
								Údaje poskytovatele
			organizace:  INC, a.s.

IČ:  25606328

ID datové schránky:   rtveig9

se sídlem Tovární 19, 250 90 Jirny

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4930



									
	
						

					
											
							
								Užitečné odkazy
				Portál očkování
	Lékárna Jirny
	COVID-19 informace
	Zdravotní pojištění cizinci
	Ověření pojištěnce ČPZP
	Státní zdravotní ústav
	Příbalové informace o léku




									
	
						

					
											
							
								O nás
			Centrum zdravotní péče Jirny se zaměřuje na komplexnost poskytovaných zdravotních služeb, kdy pacienti mohou podle charakteru svého onemocnění čerpat značně široký rozsah ambulantní lékařské péče.

Pečujem o nejen o jednotlivé pacienty, ale i zaměstnance smluvních organizací.



									
	
						

									

			

			
		
			
			 
				
								Copyright 2021 © INC, a.s | Designed by Servis 3P s.r.o.



						

			
	
			
		
	

	
	
			Centrum Zdravotní Péče Jirny
	Představujeme CZP Jirny
	Aktuality
	Kariéra
	Zdravotní pojišťovny
	Základní údaje o provozovateli
	Informace pro akcionáře



	Odborná pracoviště
	Preventivní programy
	Pro pacienty
	Základní informace
	Elektronická komunikace s lékařem
	Ceníky
	Náměty a stížnosti
	Práva a povinnosti pacienta



	Kontakty

	
	



	
		

		
		






















